PORTARIA Nº 4.663/2023

DESIGNA FISCAL DE CONTRATO

ADMINISTRATIVO, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que

o cargo lhe oferece,

Considerando o disposto no processo digital nº 3468/2023;

RESOLVE:

Art. 1º – Designar a servidora, Letícia Pinheiro de Oliveira, para acompanhar e

fiscalizar a execução dos serviços referente ao Contrato nº 230/2023 – TP019/2023,

cujo objeto é a contratação de empresa especializada na execução de reforma para

capela situada na comunidade do Café, localizado no Município de Alegre/ES.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data.

Publique-se, Registre-se e Comunique-se.

Alegre - ES, 30 de outubro de 2023.

NEMROD EMERICK - NIRRÔ
Prefeito Municipal

WAGNER DE PINHO PIRES
Secretário Executivo de Administração

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: b8f141f5070b3c7deb7b242b178f2568

		2023-10-30T13:54:00-0300

		2023-10-30T14:54:45-0300